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Paisaje Urbano Calmar el 
Tráfico

Intersecciones 
Seguras

Mantener la 
Infraestructura

Activar Lotes Espacios 
para Todos

Centros 
Comunitarios

La comunidad y la seguridad pública
Prioridad #1 (186 votos)

Mejorar 
Conexiones
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Apoyo para la 
Sostenibilidad y el 
Medio Ambiente

Desarollar Sitios Diálogo entre Actores 
Principales

Incentivos Desarrollo de la 
Fuerza Laboral

Apoyo Financiero

Desarrollo Económico y Oportunidades
Prioridad #2 (123 votos)



123 122 123

82

0

20

40

60

80

100

120

140

Programación de Bienesraices Unidades Familiares Comodidades del Vecindario Nuevas Unidades

Asequibilidad de la vivienda
Prioridad #3 (112 Votes)
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Póliza para la Salud y 
Medio Ambiente

Zonas para 
Transición Verdes

Apoya para el 
Cuidado de la Salud

Ejercicio y Recreación

Salud y Justicia Ambiental
Prioridad #4 (104 votos)
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Bienes para la 
Comunidad

Promocionar 
la Comunidad

Recreación y 
Bienestar

Espacios 
Comunitarios

Celebrar la 
Cultura

Aprendizaje 
y Desarrollo

Servicios para 
Mayores y 
Jóvenes

Usos Multiuso

Programas Comunitarios Para Tod@s
Prioridad #5 (103 votos)
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Connectar 
Espacios Publicos

Mantenimiento para los 
Parques

Arte y Color Crear Nuevos 
Espacios

Apoya espacios 
comunitarios

Espacios abiertos y embellecimiento
Prioridad #6 (78 votos)

Paisaje y Espacios 
Verdes
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